À

PRO-REITORIA DE ENSINO.

Divisão de Estágios

NESTA.

REF.: RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

Senhor (a) Chefe:

Servimo-nos da presente para informar a V. Sª. que o Termo de Compromisso de Estágio, cujo estágio estava previsto inicialmente para ser realizado no período de ___/___/____ a ___/___/____, no Nome do Setor onde o estágio estava sendo realizado, foi rescindido nesta data, deixando o (a) acadêmico (a) de exercer suas atividades, desde então, nesta Instituição.
Desta forma, solicitamos que sejam tomadas as providências que se fizerem necessárias.

Maringá, data da rescisão.

Atenciosamente,

	__________________________________________

ÓRGÃO OU SETOR CONCEDENTE do Estágio
Assinatura e Carimbo
	_________________________________________

Assinatura do Acadêmico

Recebimento na Divisão de Estágios

Em _____/_____/________.

Nome do Funcionário: ________________________

__________________________________

Assinatura do Funcionário

Emitir em 03 vias e sem rasuras.